
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

29.11.2018          № 488 

 
Про надання дозволу громадянину Гаху Дмитру Дмитровичу на встановлення  
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на території 
Новоселівської сільської ради Пологівського району Запорізької області  
 

Керуючись статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Земельним кодексом України, Законом України «Про 

землеустрій», статтями 15, 16 Закону України «Про оренду землі», статтею 13 

Закону України «Про оцінку земель»,  пунктом 12 постанови Кабінету Міністрів 

України від 04.02.2004 № 122 «Про організацію робіт та методику розподілу 

земельних ділянок між власниками земельних часток (паїв)», розглянувши 

клопотання громадянина Гаха Дмитра Дмитровича, з метою передачі в оренду   

з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Надати дозвіл громадянину Гаху Дмитру Дмитровичу     (реєстраційний  

номер облікової картки платника податків з Державного реєстру фізичних осіб - 

платників податків: 2924716614) на встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки нерозподілених (невитребуваних) земельних часток (паїв) в натурі (на 

місцевості) площею 2,0 га (рілля) (категорія – землі сільськогосподарського 

призначення, код цільового призначення – (01.01)), із земель, що належали 

колишньому колективному сільськогосподарському підприємству імені 

Шевченка на території Новоселівської сільської ради Пологівського району 

Запорізької області на праві колективної власності (за межами населених 

пунктів). 
 

2. Запропонувати громадянину Гаху Дмитру Дмитровичу: 

1) замовити виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості); 

2) замовити виготовлення та подати на затвердження, відповідно до 

чинного законодавства, нормативно грошову оцінку земельної ділянки; 

3) надати до районної державної адміністрації для затвердження технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості).  
 
Голова районної  
державної адміністрації      А. КРУПСЬКИЙ 


